РЕПУБЛИl(A МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ ф

п ридн lcTPoBcbKA молдАвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbкA
РАДА НАРОДН ИХ ДЕПУТАТlВ

приднЕстровскАяl молмвсl(Aя рЕспуБликА
БЕндЕрский городской соввт нАродных дЕпутАтов

РЕшЕНИЕ Ng 12

36 сесси" 26 созыва 22 декабря 2022r.
г. Беlцеры

о внесении изменения в Решение Ns 54
от 07.04.2022 r.25 сессии 26 созыва
<О Прогрilмме расходования денежньIх средств
МУП <Автомотосервис и торговJIя г.Бендеры>>,
поJryченнь[х 0т сдачи в аренд/ пмущества,
наJ(одящегося в муЕиципальной собственности, на 2022 год>

В соотвgгgгвии с подrryнкгом 1) статьи 9, подгryнкгом 12) статьи 19 Закона
Прилнестровской Молдавской Ресгryблики от 05.11.1994 г. <Об органах местной
власти, местного саN{оупраыIения и государственной администрации
в Прилнестровской Молдавской Рестryблике> (СЗМР 94-4) в действующей редакции,
статьей 4З Закона Прилнестровской Молдавской Ресгryблики от 30.12.2021 г.
Ns 370-З-VII кО ресгryбликанском бюдкете на2022 гор (САЗ 21-52) в действующей
редакции, рассмотрев обращение государственной администрации г. Бендеры
Ns 01-19/2269 от 16.12.2022 r., -

ГОРОДеКОЙ COBEТ ЦАР8ДНЫХ ДЕIТУТАТОВ РЕIIIИЛ:

1. Внести в Решение NЬ 54 от 07.04.2022 r.25 сессии 26 созыва <О ПрограN.tме

расходования денежных средств МУП <<Автомотосервис и торговJIя г. Бендеры>,
поJryченных от сдачи в аренду иilq/щества, наJ(одящегося в муниципальной
собственности, на 2022 годD следующее изменение:

Приложение к Решению изложитъ в новой редакции согласно Приложениrо
к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в сиIrу со дня, след/ющего за днем его
официаlrьного огryбликования, и распростраЕяет свое действие на цравоотношения,
возникшие с 01.0l .2022 r.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоян}гylо

дегrутатскую комиссию по экономшIескому развитию и созданию условий
повышения деловой активности и инвестиционной привJIекательности, бюджету,
внебюджетным фондам, торгоыIе и правам потребlтгелей (Рулейчук А.Н.).

Председатель городского Совета
народных депутатов

20l9 r. гУИпп {Бещ. тип. (полиФафяст,. з, 422. r 1000,

Ю.И. Кара*|

При.гlожение

к

к 2

{> !

,,ц }&;: ; "-ъПрограмма
расходования денежных средств

муП <сАвтомотосервис и торговля г.БешдЬрьD), полученных от сдачи
в ареЕдУ имущестВа, цаходящегося в муниципальной собственности на 2022 rод

БЕr
БЕlf

ч.
Рц

И.о.
,\ Б.Г. Агре

:ij<l|t1,
ý1,

ь
бt

Ns.NЪ

пlп наименование Ед. изм. 2022 rод

1 .Щоходы
предприятиrI от арендной платы

Руб. 908 321

в том числе:

1 1 Отчисления в бюджЕт:
-%

0

0
1.2 Налог на доходы:

-% 8,28

75 209
1.3 Суruма арендной платы, остшощейся в

Руб. 833 l 12

2. Статьи
2.| Ремонт зданий и сооружений, троryарного

15 000
,))

Приобретение оборудования, ремонт и
56 595

2.з Приобретение, модернизация орг. техники,
мебели 7 755

2.4 Поддержка реryJIярньж городских
635 464

2.5 Приобретение, ремонт и модернизация
автотранспортных средств ll8 298

tАВТOt0I0СЕРВfiС

и тOрrOвля

, r 5lндсрнr

Гл.

оР

Т.Б. Зимина

."2Д2t2

распоряжении предприятия

и дорожного покрытия

техническое обслуживание